



PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 81707531

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.05.23 | Coduri CPV | 44411000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 585,71 RON - 585,71 RON

Descriere: 1 ROBINET bc 1 pret f tva 68,07 total pret f tva 68,07 2BATERIE LAVOAR bc 2 46,22 92,44
3.LAC 5L bc 1 100,84 100,84 4.VOPSEA NEAGRA bc 2 23,53 47,06 5. LAMPA NEON BC 2 84,03
168,06 6.PLITA ELECTRICA bc 1 109,24 109,24 TOTRAL PACHET PRET FARA TVA 585,71
